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Podsumowanie roku 2025 GKT Smecz Górzyca

To był kolejny świetny rok naszego stowarzyszenia, które stale się rozwija, odnosi sukcesy sportowe, a przede wszystkim
daje możliwość realizacji pasji tenisowej nie tylko zawodnikom ale również sporej grupie amatorów. Na zajęcia naszego klubu
uczęszczała w 2025 roku rekordowa liczba ok. 50 dzieci i  młodzieży  aż z 3 powiatów, a także z pobliskiego,
niemieckiego Frankfurtu nad Odrą. W roku 2025 zwiększyła się również liczba trenujących regularnie dorosłych - ok. 30
osób. Prowadzono zajęcia w grupach podzielonych ze względu na wiek i poziom zaawansowania. Prowadzono oczywiście
również treningi indywidualne.

GKT  Smecz  Górzyca  w  roku  2025,  a  także  w  latach  2024  i  2023  był  najwyżej  sklasyfikowanym  klubem
tenisowym  w  województwie  lubuskim  w  krajowym  systemie  współzawodnictwa  sportowego  młodzieży
uzdolnionej. W roku 2022 i 2021 nasze stowarzyszenie było 3 klubem w województwie w tym kryterium, w roku
2020 drugim
i jako jedyny klub punktował we wszystkich 6-iu mierzonych latach.

GKT  Smecz  Górzyca  jest  również  od  kilku  lat  jednym  z  najlepszych  i  najwyżej  klasyfikowanych  klubów  w
województwie lubuskim w kryterium oceny Polskiego Związku Tenisowego - "Klub Roku PRO"! - w roku 2023
zajęliśmy 1 miejsce, w roku 2022 - 2 miejsce w województwie, w roku 2025 - 4 miejsce.

W  roku  2025  w  kategorii  Polskiego  Związku  Tenisowego  -  "Klub  Roku  Top"  -  zajęliśmy  2  miejsce  w
województwie.

Stowarzyszenie zrealizowało w roku 2025 5 programów publicznych,
z czego wszystkie dotyczyły prowadzenia bezpłatnych zajęć grupowych z dziećmi i młodzieżą, w tym jeden wspólny z
dorosłymi i  seniorami (2 programy Ministerstwa Sportu i  Turystyki,  2 zadania Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Lubuskiego i 1 program Gminy Górzyca). Tylko w jednym z tych programów wzięła udział rekordowa liczba 67 uczestników.

W roku ubiegłym zajęcia grupowe oraz indywidualne naszej najlepszej zawodniczki na kortach w Górzycy prowadził jeden z
najbardziej  znanych  i  utytułowanych  polskich  trenerów  Jakub  Ulczyński,  a  koordynatorem wszystkich  programów i
projektów był trener Daniel Podhajecki.

Pod koniec roku do naszego sztabu trenerskiego dołączyła również jedna z najlepszych w przeszłości zawodniczek klubu
Wiktoria Podhajecka, która przeszła kurs i zdała egzaminy instruktorskie Polskiego Związku Tenisowego w Poznaniu.

W roku 2025 zorganizowaliśmy w Górzycy wielki „Festyn sportowy - Lubuskie Warte zachodu” wraz z reklamą stałą,
reklamą i promocją w internecie i mediach społecznościowych, a także działaniami Górzyckiego Klubu Tenisowego Smecz,
zawodników naszego klubu, a w szczególności Dominiki Podhajeckiej oraz trenerów Jakuba Ulczyńskiego i Daniela
Podhajeckiego - autora i koordynatora projektu na rzecz Województwa Lubuskiego ale także Gminy Górzyca i klubu GKT
Smecz Górzyca.

W ramach przedmiotowych działań m.in:

zorganizowano turnieje tenisowe dla dzieci i młodzieży (różne kat. wiekowe),
turnieje tenisowe kobiet i mężczyzn,
turnieje siatkówki plażowej dla kobiet i mężczyzn,
zabawy i atrakcje dla dzieci.

Na uczestników festynu oprócz rywalizacji sportowej czekało wiele darmowych atrakcji.

Rekordowa liczba 68 zawodników rywalizowała ponadto na kortach tenisowych (36 uczestników w 5 kategoriach: „Kobiety
Open”, „Mężczyźni debel”, „Dzieci do lat 8”, „Dzieci do lat 10”, „Dziewczyny do lat 16”) i na boiskach do siatkówki plażowej
(32 siatkarzy - 13 zespołów w 2 kategoriach: „Kobiety” i „Mężczyźni”).

W roku 2025 byliśmy również współorganizatorem turnieju tenisowego w Górzycy
w kategorii Kobiet i Mężczyzn.

Ze względu na charakter klubu i warunki jakie mamy (brak kortów krytych!) łatwiej nam pracować z najmłodszymi,
dlatego po wychowaniu określonej grupy młodych tenisistów dokonujemy nowych naborów, w szczególności w kategoriach
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Tenis10.

Mimo tak niekomfortowych warunków i braku możliwości całorocznego profesjonalnego trenowania na miejscu w
Górzycy nasi zawodnicy zaznaczali swoją obecność na tenisowej mapie województwa lubuskiego i Polski, a nasza najlepsza
zawodniczka Dominika Podhajecka już tradycyjnie dokonywała kolejnych historycznych osiągnięć międzynarodowych.

Nina Andrzejczuk zdobyła brązowy medal na Mistrzostwach Województwa Skrzatek w Żarach, zajmowała ponadto cenne
miejsca na ogólnopolskich turniejach WTK Polskiego Związku Tenisowego - 5 miejsce - Dobrzeń Wielki, miejsce 5-8 - Sobota
k. Poznania, 6 miejsce - Opalenica i 6 miejsce - Zielona Góra.

Bartosz Michalak - jako najmłodszy uczestnik zajął 10 miejsce na Mistrzostwach Województwa Skrzatów w Żarach, a w
kategorii zielonej Tenis10 PZT zajął 4 miejsce w Międzyrzeczu.

Władek Karbowiak  natomiast  zajął  8  miejsce  w Szczecinie  w kategorii  zielonej  Tenis10 PZT,  a  także  9  miejsce  w
Szamotułach.

Rok 2025 był wiekowo pierwszym sezonem w seniorskiej karierze Dominiki Podhajeckiej. Dominika dokonała kolejnych
historycznych dla klubu osiągnięć. Po wejściu w roku 2024 do rankingu deblowego WTA zawodowych tenisistek już na
początku roku 2025 zadebiutowała również w światowym zestawieniu singlistek WTA.

Dominika  jest  jedyną  tenisistką  reprezentującą  województwo  lubuskie   -  lubuski  klub  z  zawodowymi
rankingami Kobiet WTA i to zarówno w singlu, jak i deblu. Obecne najwyższe osiągnięte pozycje to 699 doubles
WTA i 1349 singles WTA.

 Tylko osoby mocno zaangażowane w tenisie wiedzą jak trudno jest osiągnąć światowy ranking tenisowy, szczególnie u
kobiet (w przeciwieństwie do mężczyzn panie muszą trzykrotnie punktować, a więc najpierw startując od zera przejść
trzystopniowe eliminacje zawodowego turnieju, a następnie przejść kolejną rundę turnieju głównego).

W tym globalnym sporcie, w którym milionom trenującym na świecie nie udaje się dotrzeć do tej fazy kariery Dominice po
Australian Open 2025 udało się wchodząc do rankingu WTA w singlu przesunąć o 8593 miejsca (shadow rank -
zawodniczki
walczące o wejście do rankingu WTA) na świecie!

Tenisistka GKT Smecz Górzyca w roku 2025 notowała świetne rezultaty
w zawodowym tourze, zwłaszcza w grze podwójnej.

Dziewiętnastolatka zdobyła przede wszystkim swój pierwszy światowy zawodowy tytuł w deblu triumfując w ITF W15
Monastir - Magic Hotel Tours by FTT w Tunezji.

Dominika stawała łącznie w roku 2025 aż 7 razy na podium, z czego grała w 3 finałach, w tym w tym jednym zwycięskim.
Łącznie nasza zawodniczka stawała już 10 razy na podium zawodowych turniejów kobiet, w tym 4 krotnie grała w finałach
ITF Women’s.

W roku 2025 Dominika zdobyła również srebrny medal w grze podwójnej na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski
Kobiet U23 w Bytomiu (to 16 medal mistrzostw Polski).

Popularna Domi zdobyła również w Havellandhalle w Seeburg tytuł TVBB-Hallenmannschaftsmeisterschaften Winter
2025/26  w  halowych  mistrzostwach  zimy  2025/2026  Berlina  i  Brandenburgii  ze  współpracującym  z  naszym
stowarzyszeniem klubem LTTC "Rot-Weiß" Berlin (lubuszanka wygrała zarówno swój mecz singlowy jak i decydujący mecz
deblowy).

Dziewiętnastolatka jest  od jedenastego roku życia  reprezentantką Polski  (U12,  U14,  U16,  U18,  a obecnie U21)  i
wielokrotnie w przeciągu kilku lat zajmowała 2 lub 3 miejsca na liście Polskiego Związku Tenisowego, w tym w
kategorii juniorek.

Sukcesy młodych zawodników ogromnie cieszą, ale jednocześnie zobowiązują nas do podjęcia działań w celu dalszego
rozwoju klubu, w tym dalszego podnoszenia systemu szkolenia, organizacyjnego dostosowania się klubu do wzrastających
wymogów Polskiego Związku Tenisowego.

             Dziękujemy wszystkim, którzy regularnie wspierali i wspierają GKT Smecz Górzyca i Dominikę - TEAM Podhajecka -
Lubuskie,  Lotnisko  Zielona  Góra/Babimost  Spółka  z  o.o.,  Bank  Spółdzielczy  w  Ośnie  Lubuskim,  Kostrzyńsko-Słubicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., EDF Renewables Polska Sp. z o.o. (EDF power solutions Poland), Bloominess Polska sp. z
o.o.,  SWISS KRONO sp.  z  o.o.,  Polski  Związek Tenisowy (PZT),  PHU Jamniuk,  Sigma-Plus Krzysztof  Waszak,  Kancelaria
Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna Waszak, a także wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.
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